COMISSÃO DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇO PÚBLICO

REQUERIMENTO Nº          , DE 2024.

(Da Sra. Professora Luciene Cavalcante)

Requer o aditamento ao REQ 66/2024 -

CASP  para  incluir  convidados  no

Seminário a ser realizado no Estado de

São Paulo.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais, o aditamento ao REQ

66/2024 - CASP para incluir três participantes no Seminário que irá debater  “a

PEC  6/2024,  que  busca  promover  alterações  significativas  nas  regras  dos

regimes próprios de previdência social no Brasil”, a seguir listados:

○ Sra.  Gisele  Lemos  Kravchychyn,  Diretora  de  Atuação  Judicial  do

Instituto Brasileiro de Direito Previdenciário (IBDP);

○ Sra.   Margarida Lopes de Araújo,  Diretora Presidente  da Associação

Nacional dos Auditores Fiscais da Receita Federal do Brasil (ANFIP);

○ Sr. Marco Chicaroni, Presidente do Sindicato dos Auditores Fiscais da

Receita Estadual de São Paulo (Sinafresp).

Sala da Comissão,          de junho de 2024.

PROFESSORA LUCIENE CAVALCANTE
Deputada Federal - PSOL/SP

*C
D2

41
23

25
77

10
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Professora Luciene Cavalcante
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD241232577100

RE
Q

 n
.7

2/
20

24
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 2

8/
06

/2
02

4
16

:1
1:

32
.4

03
 -

CA
SP